/ 16 / / 17 /
Inverter GD350
Il primo della classe!
GD350 è l’inverter universale per qualsiasi tipologia di
motore elettrico e applicazione industriale
GD350 è l’ultimo nato in casa INVT. Frutto di oltre 5 anni
di attività di R&D, GD350 nasce per soddisfare qualsiasi
tipologia di esigenza applicativa, anche le più complesse.

motore
HD/ND
(KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
VERSIONI
UL
400V trifase
IP20
1.5 GD350-1R5G-4-UL
126 186 185
Montaggio a
parete
2.2 GD350-2R2G-4-UL
4/5.5 GD350-004G/5R5P-4-UL
146 256 192
5.5/7.5 GD350-5R5G/7R5P-4-UL
7.5/11 GD350-7R5G/011P-4-UL
170 320 219
11/15 GD350-011G/015P-4-UL
15/18.5 GD350-015G/018P-4-UL
230 330 217
18.5/22 GD350-018G/022P-4-UL
22/30 GD350-022G/030P-4-UL
255 400 242
30/37 GD350-030G/037P-4-UL
37/45 GD350-037G/045P-4-UL
270 555 32545/55 GD350-045G/055P-4-UL
55 (HD) GD350-055G-4-UL
75 (ND) GD350-075P-4-UL
325 680 365
75/90 GD350-075G/90P-4-UL
90/110 GD350-090G/110P-4-UL
110 (HD) GD350-110G-4-UL
132 (ND) GD350-132P-4-UL
500 870 360
132/160 GD350-132G/160P-4-UL
160/185 GD350-160G/185P-4-UL
185/200 GD350-185G/200P-4-UL
200/220 GD350-200G/220P-4-UL
220/250 GD350-220G/250P-4-UL
750 1410 380
Montaggio a
pavimento
250/280 GD350-250G/280P-4-UL
280/315 GD350-280G/315P-4-UL
315/350 GD350-315G/350P-4-UL
350/400 GD350-350G/400P-4-UL
620 1700 560
400 (HD) GD350-400G-4-UL
500 (ND) GD350-500P-4-UL
500 (HD) GD350-500G-4-UL
Classe di
tensione
Potenza
motore
HD/ND
(KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
VERSIONI
UL
600V trifase
IP20
18.5 GD350-018G-6-UL
270 555 325
Montaggio a
parete
22 GD350-022G-6-UL
30 GD350-030G-6-UL
37 GD350-037G-6-UL
45 GD350-045G-6-UL
325 680 365
55 GD350-055G-6-UL
75 GD350-075G-6-UL
90 GD350-090G-6-UL
110 GD350-110G-6-UL
Classe di
tensione
Potenza
motore
HD/ND
(KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
VERSIONI
UL
200V trifase
IP20
0.75 GD350-0R7G-2-UL 126 186 185
Montaggio a
parete
1.5 GD350-1R5G-2-UL
146 256 192
2.2 GD350-2R2G-2-UL
4 GD350-004G-2-UL
170 320 219
5.5 GD350-5R5G-2-UL
7.5 GD350-7R5G-2-UL 230 330 217
11 GD350-011G-2-UL
255 400 242
15 GD350-015G-2-UL
18.5 GD350-018G-2-UL
270 555 32522 GD350-022G-2-UL
30 GD350-030G-2-UL
37 GD350-037G-2-UL
325 680 36545 GD350-045G-2-UL
55 GD350-055G-2-UL
Espansioni funzionali
GD350, sia per le versioni IP20 che per quelle IP55, permette l’installazione di un massimo di tre espansioni attraverso slot
dedicati. Il numero di slot di espansione disponibili dipende dalla taglia dell’inverter.
Caratteristica Specifiche